
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Nr.

28

65

30

23

18

34

77

97

12

11

191

3

25

29

19

46

Naam

Jeroen Dunk

Claudia Smits

Kelly Post

Brian van Ingelghem

Jordy Nijs

Wim Van Burgh

Niels Lauryssen

Quinten Creemers

Tim De Vries

Danny Maes

Jan Kramer

Kris De Roover

Nick Derksen

Joris Dunk

Frank Postema

Petra Breddels

Klasse

RK1 Big Bore D1

Max Endurance D1

RK1 Big Bore D1

RK1 Big Bore D1

RK1 Big Bore D1

Max Endurance D1

Max Endurance D1

Max Endurance D1

Max Endurance D1

Max Endurance D1

RK1 Big Bore D1

RK1 Big Bore D1

RK1 Senior D2

RK1 Senior D2

RK1 Senior D2

RK1 Senior D2

Beste Td

51.029

51.159

51.581

52.054

52.145

52.303

52.377

52.524

53.035

53.111

53.364

54.554

1:52.321

1:52.428

1:54.663

1:55.385

In Rnd

7

7

9

6

8

4

6

7

5

10

4

4

7

4

5

9

Land

NL

NL

NL

B

B

NL

B

NL

NL

B

NL

B

NL

NL

NL

NL

Sponsor

Kartspullen.nl

Kartspullen.nl

GO4iT Kart Racing

AJ v Burgh

JPR Belgium

JD Racing Parts

ERPO

Kartbaan Leeuwarden

JD-RacingParts.nl

Team Kartspullen.nl

KWM Racing

Kartbaan Leeuwarden

Sorteer op 'Beste Rondetijd'
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Alle uitslagen onder voorbehoud

Wedstrijdleider : Remo Dekker
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www.amb-it.com
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Geregistreerd aan: Dutch Timing Services

Kart-4-Fun-Cup 2013 #5

Divisie 1 + 2

Q [Q]

Kwalificatie gestart om 14:14:24

Berghem 1,100 Km

19-10-2013 14:15

Kart-4-Fun Cup 2013
Organized by ERPO


